

**LE 2<sup>ÈME</sup> À -50%**

LES 2 ~~5,30€~~  
**3,97€**  
SOIT L'UNITÉ :  
**1,99€**

MAYONNAISE HEINZ  
Format souple 375g - 2,65€  
Soit 6,71€ le kg. Les 2 : 3,97€  
Soit 5,03€ le kg.

**LE 2<sup>ÈME</sup> À -60%**

LES 2 ~~9,98€~~  
**6,98€**  
SOIT L'UNITÉ :  
**3,49€**

TABOULÉ GARBIT  
Aux tomates fraîches. 2 x 525 g : 4,99€. Soit 4,76€ le kg. Les 2 : 6,98€  
Soit 3,33€ le kg.

**LE 2<sup>ÈME</sup> À -50%**

LES 2 ~~2,84€~~  
**1,89€**

**33% DE REMISE IMMÉDIATE**

LUNCH BOWL BONDUELLE  
Quinoa ou boulgour. 250 g. Remise immédiate en caisse de 0,95€, soit 2,84€ - 0,95€ = 1,89€. Soit 7,56€ le kg.

**LE 2<sup>ÈME</sup> À -60%\*\***

SUR LA GAMME DE BARRES DE CÉRÉALES NATURE VALLEY

**100% CÉRÉALES**

**1 sachet OFFERT** pour l'achat d'1 produit

~~2,10€~~  
**1,45€**

**30% DE REMISE IMMÉDIATE**

COOKIE AUX 2 CHOCOLATS BN  
150 g. Remise immédiate en caisse de 0,65€, soit 2,10€ - 0,65€ = 1,45€  
Soit 9,67€ le kg.

**LE 2<sup>ÈME</sup> À -50%**

LES 2 ~~7,60€~~  
**5,70€**

**25% DE REMISE IMMÉDIATE**

BISCUITS CHOCO SUPRÊME MILKA  
Le lot de 3 paquets soit 540 g. Remise immédiate en caisse de 1,90€, soit 7,60€ - 1,90€ = 5,70€. Soit 10,56€ le kg.

**LE 2<sup>ÈME</sup> À -50%**

LES 2 ~~23,98€~~  
**17,98€**  
SOIT L'UNITÉ :  
**8,99€**

LABORATOIRES **Guigoz**  
Optipro<sup>®</sup> Croissance 3  
Dés 1 an

**1 sachet OFFERT** pour l'achat de 2 produits

**LOT X4 ASSIETTES**

bledina **Blédichef**

**PRIX CHOC**

**PRIX CHOC**

**5,99€**

ASSIETTES BLEDICHEF BLEDINA  
Variétés assorties.  
À partir de 4 x 230 g soit 920 g  
Soit 6,52€ le kg.

**LE 2<sup>ÈME</sup> À -50%**

LES 2 ~~25,80€~~  
**19,35€**  
SOIT L'UNITÉ :  
**9,68€**

bledina **Blédilait** Croissance 3  
6L (6x1L)

LAIT DE CROISSANCE LIQUIDE BLEDILAIT BLEDINA  
De 1 à 3 ans. 6 x 1L : 12,90€  
Soit 2,15€ le litre. Les 2 : 19,35€  
Soit 1,62€ le litre.

**CLUB BÉBÉ**

**Adhérez & cagnotez**

**10%** toute l'année sur les rayons bébé

**Adhérez au Club bébé**